

IKAST LASTVOGNSSERVICE ApS

Niels Bohrs Vej 12-14
7430 Ikast

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

16/09/2019

John Christensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden IKAST LASTVOGNSSERVICE ApS
Niels Bohrs Vej 12-14
7430 Ikast

CVR-nr: 16838993
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2018 - 31. december 2018 for IKAST LASTVOGNSSERVICE ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Ikast, den 16/09/2019

Direktion

René Kristensen

John Orla Kristensen

Ledelsesberetning

HovedaktiviteterSelskabets hovedaktivitet er reparation og vedligeholdelse af lastbiler samt karosseriopbygning af nye lastbiler.

....

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

.....Virksomhedens har udviklet sig som forventet og årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

.....Ingen

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Anvendt regnskabspraksis

....Årsregnskabet for Ikast Lastvognsservice ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Selskabet er omfattet af lovens regler for klasse B.

Resultatopgørelse

....Resultatopgørelsen er artsopdelt.

Nettoomsætning

Indtægterne fra salg medtages i det år, hvor levering, normalt fakturadatoen, har fundet sted.

Periodisering af indtægter og omkostninger

Indtægter og omkostninger er fordelt på regnskabsår, så de svarer til de beløb, der faktisk er erhvervet og afholdt i regnskabsåret, uanset betalingstidspunktet. Omkostninger, der er medgået til solgte varer og tjenesteydelser, er medtaget i det år, hvori indtægter fra salget er medtaget.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og -omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og renteudgifter samt tillæg og godtgørelse i forbindelse med skattebetalinger.

Selskabsskat af årets resultat og udskudt skat

Den forventede skat af årets skattepligtige indkomst udgiftsføres i resultatopgørelsen. Aktuelle skatteforpligtelser udgifts- eller indtægtsføres som årets forskydninger i balancen.

Selskabet indgår i a'conto skatteordningen. Tillæg, fradrag og godtgørelser vedrørende skattebetalingen er lagt til eller fratrukket i posten. Selskabsskat og udskudt skat beregnes med den sats som er gældende på statusdagen.

Balance

....Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver optages til anskaffelsespris. Der afskrives med lige store årlige beløb over aktivernes forventede brugstid. Afskrivninger er fratrukket.

De forventede brugstider er i det væsentligste:

Driftsmidler 5 år

Der er ikke afskrevet i regnskabsåret da værdien skønnes at være større end den bogførte værdi.

Vi udgiftsfører over resultatopgørelsen, anlægsaktiver med en anskaffessum under den skattemæssige værdi for småaktiver pr. enhed.

Finansielle anlægsaktiver

Varebeholdninger

Varebeholdninger værdiansættes til kostpris eller dagspris, hvor denne værdi er lavere.

Tilgodehavender

Vi optager tilgodehavender til pålydende værdi med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab efter vurdering af de enkelte debitorer.

Gældsforpligtelser

Finansielle forpligtelser indregnes ved låneoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte

transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder indregnes de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnet i resultatopgørelsen over låneperioden. Gæld i øvrigt er indregnet til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Eksterne omkostninger		-624.523	-561.264
Bruttoresultat		3.083.453	3.957.448
Personaleomkostninger		-2.358.542	-2.260.993
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-106.090	-116.499
Resultat af ordinær primær drift		618.821	1.579.956
Andre finansielle indtægter			27.895
Øvrige finansielle omkostninger		-132.919	
Ordinært resultat før skat		485.902	1.607.851
Skat af årets resultat		-133.422	-361.851
Årets resultat		352.480	1.246.000
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	100.000
Overført resultat		252.480	1.146.000
I alt		352.480	1.246.000

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Grunde og bygninger		2.305.460	2.374.150
Produktionsanlæg og maskiner		149.719	187.119
Materielle anlægsaktiver i alt		2.455.179	2.561.269
Anlægsaktiver i alt		2.455.179	2.561.269
Råvarer og hjælpematerialer		535.518	393.697
Varebeholdninger i alt		535.518	393.697
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		590.146	718.600
Tilgodehavende skat			70.000
Andre tilgodehavender			38.830
Tilgodehavender i alt		590.146	827.430
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.328.666	
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.328.666	
Likvide beholdninger		2.398.685	3.283.972
Omsætningsaktiver i alt		4.853.015	4.505.099
Aktiver i alt		7.308.194	7.066.368

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		6.467.170	6.214.690
Egenkapital i alt		6.592.170	6.339.690
Leverandører af varer og tjenesteydelser		232.490	201.220
Skyldig selskabsskat		38.000	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		345.534	425.458
Forslag til udbytte for regnskabsåret		100.000	100.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		716.024	726.678
Gældsforpligtelser i alt		716.024	726.678
Passiver i alt		7.308.194	7.066.368

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	7